2025年２月 25日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 池内 比呂子

（コード番号：7037 東証スタンダード市場・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 岡 田 基 司

（ TEL. 092-263-3550）

（訂正）「当社連結子会社による事業譲受に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年２月 21 日に発表した「当社連結子会社による事業譲受に関するお知らせ」について掲載日等に誤りがご

ざいましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正する開示資料

発表日 対象資料

2025 年２月 21 日 当社連結子会社による事業譲受に関するお知らせ

２．訂正箇所

別紙をご参照ください。訂正箇所には赤文字にして下線を付して表示しております。

以上

（別紙）

＜訂正前＞

＜訂正後＞